
Фирменное наименование: Dongfeng Условие: Ново Характеристика: автокран
Мощность: 198kw Тип топлива: Дизель Тип трансмиссии: механическая
Стандарт выбросов: Euro 3



Основная информация
Продукт SGZ5310JSQDFL3A3 автокран



G.V.W(Кг) 31000 Снаряженная масса
(кг)

 17805,17505

Номинальный вес(Кг) 13 000,13300 измерение(Мм) 11990 × 2500 × 3700
места 3 Max.lifting вес (кг) 12ton
Нагрузка на ось 4 колесная база(Мм) 1950 + 4250 + 1350
Нагрузка на ось(Кг) 6170/6980/17850 Максимальная

скорость(Км / ч)
90

параметр шасси
Модель DFL1311A3 марка Dongfeng
измерение (Мм) 11475 × 2500 × 3390 покрышка 12
Тип топлива дизель спецификации шин 11.00R20,295 / 80R22.5
Листовая рессора 8/8 / 10,3 / 3 / 4,9 / 9/10 F / R протектора(Мм) 1940/ 1860
Помехоэмиссия Евро 3
двигатель марка водоизмещение(Мл) Мощность(КВт)
ISDe270 30
ISDe245 30
ISLe290 30
L270 30
L290 30
C245 33
C260 33
YC6L270-33
dCi290-30

Cummins
Yuchai
Dongfeng
 

6700
6700
8900
8900
8900
8300
8300
8424
11120

198
180
213
199
213
180
191
199
213

Краткое введение:

Миу располагается в городе Шиян, провинция Хубэй, компания China.Our специализируется на R &
Amp; D, производство и продажа автомобилей специального назначения .Мы являются
специального назначения транспортных средств производственная база компании китайской
Dongfeng Motor Group, а также заморский департамент Dongfeng Zhengmeng транспортных средств
специального назначения Co., Ltd.

Показать компании:



Завод Дисплей:



Упаковка: обнаженные, покрытые воском, малый тип может быть введен в 20'GP или 40'GP,
большой тип может переноситься балкеров или ро-ро судна или в соответствии с вашими
требованиями

Срок поставки: 15 дней



Вопрос: Как насчет гарантии?

Ответ: Один год

 

Вопрос: Есть ли у вас сертификат ISO?

A: Да, у нас есть, пожалуйста, свяжитесь с нами, чтобы получить наши сертификаты.

 

Вопрос: Как насчет времени доставки?

A: Большинство наших машин все есть в наличии, мы можем поставка к вам внутри 15 дней, по
специальному заказу, нам всегда нужно около 30 дней для производства.

 

Q: Как о перевозке груза?

A: Большие грузовики размер всегда грузя RORO или балкер или контейнера плоской кровати или
открытого верхнего контейнера, малого типа может перевозка груза контейнера, Pls свяжитесь с
нами, чтобы получить судоходную цитату.

 

Вопрос: Сколько грузовиков ваша фабрика производит за годы?

A: Почти 3000 единицы

 

Вопрос: Как вы контролировать качество продукта?

A: Наша фабрика является стандартом производства workship, получил ISO CCC BV Certification,
наши работники хорошо обучены. Наш продукт очень идет под процесс испытующий инспекции.

 

Вопрос: Как насчет вашей системы обслуживания продукта послепродажного?

Ответ: Наша основная экспортная страна приняли послепродажное обслуживание, некоторые
страны использовали услуги третьего отдела.

 

Вопрос: Принимаете ли вы индивидуальные заказы? Что это ваш заказ MOQ?

A: Да, мы делаем, наше MOQ 1 комплект.

 



Вопрос: Что такое условия оплаты?

A: T / T или L / C в виде.

 

Вопрос: В какой стране вы экспортировали?

A: наши специальные грузовики могут быть найдены во многих частях мира, таких как Россия,
Украина, Казахстан, Азербайджан, Иран, Ирак, Алжир, Турции, Бразилии, Таиланде, Вьетнаме,
Анголе и т.д., и получить хорошую репутацию от местного рынка.

Мы предлагаем вам искренне обслуживание,если у вас есть интерес, свяжитесь с нами сейчас!

 Примечания:

    Приведенная выше информация только для справки. Мы можем изготовить грузовики согласно
вашему запросу, и мы можем выполнить все ваши требования.

    Если у Вас есть какие-либо другие вопросы или нужна любая другая информация, Pls не
стесняйтесь связаться со мной. Было бы мое большое удовольствие быть на вашем обслуживании.
Pls проверить свою контактную информацию следующим образом:

   

 




